
ZARZĄDZENIE NR 312/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Gminy Gródek 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przedstrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. rozwiązuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną Gminy 
Gródek powołaną zarządzeniem Nr 22/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 20 lutego 2015 r., zmienionym 
zarządzeniem Nr 281/18 Wójta Gminy Gródek z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C190B2-51FA-444F-BEC1-D2A28C80E364. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 5


